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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000310060

Sustentantes examinados: 88 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

lectora Comprension de Redaccion

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

Fisica

estadistica

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

425362777

425369803

425362118

425318764

425334497

425368905

425328540

425328194

425369861

425320649

425300757

425273787

LOPEZ RUIZ CARLOS OCTAVIO

VALENCIA ITURRALDE DEISY

GRANILLO TORRES IVAN EDUARDO

DOMINGUEZ MERAZ DANIEL ALFONSO

CERVANTES SUAREZ JORGE ALDO

BORUNDA FLORES CARLOS URIEL

CASTILLO LARA EDGAR ALONSO

SALDANA ROBLES DANIA CECILIA

DIMAS HERRERA ARIEL KHARIM

HERNANDEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL

DELGADO HERNANDEZ JONATHAN ANTONIO

MARTINEZ ROSAS YOXTALTEPETL

1196 1100
1183 1200
1165 1200
1161 1150
1161 950
1139 1025
1126 950
1122 1075
1122 1050
1117 1050
1113 975
1109 1125

Pagina: 2/9

1150

1250

1225

1100

1150

1100

1100

1075

1150

1000

1125

1150

1240

1180

1240

1200

1240

1240

1200

1180

1240

1200

1200

1100

1260

1060

1020

1120

1240

1040

1240

1020

1060

1100

1020

1000

1200

1240

1160

1220

1180

1260

1100

1240

1100

1200

1220

1180

lectura

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000310060

Sustentantes examinados: 88 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

estadistica lectora Comprension de Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

Fisica

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VEX2-1.1

425357967

425267315

425349117

425253806

425284320

425339143

425360569

425282350

425341086

425370623

425303152

425330660

GARIBALDI HERNANDEZ RUBI

RIVERA BAILON BRIANDA DANAE

NIETO RIOS NAHOMI

REZA ALVAREZ JOSUE

NAVARRETE TREVIZO YAZLIN

GOMEZ CORRAL PATRICIO

MATAS CHAVEZ MARIO ALBERTO

SANCHEZ JAQUEZ JAIME EDUARDO

ACUNA ZAMORA ANGEL YARDIEL

CASTILLO GONZALEZ MARCOS ERNESTO

REYES ORTIZ JESSICA ALEJANDRA

ALDRETE MORA JOSE SEBASTIAN

1104 925
1100 1050
1096 1025
1096 975
1096 975
1091 1150
1091 975
1091 950
1083 1000
1074 950
1070 1075
1070 1050
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1000

1050

1075

1150

1050

1175

1050

1025

1075

1025

950

1050

1240

1100

1220

1200

1160

1140

1180

1200

1160

1200

1180

1160

1120

1060

980

1040

1060

880

1100

1100

1020

1080

1040

1000

1180

1220

1160

1100

1200

1140

1120

1140

1140

1080

1080

1080

lectura

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000310060

Sustentantes examinados: 88 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

lectora Comprension de Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

Fisica

estadistica

indirecta matematico

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

425266346

425341998

425339849

425322309

425370634

425338261

425294650

425265368

425287815

425335860

425262455

425300338

VEX2-1.1

RUIZ MARTINEZ GERARDO ISAAC

SAENZ SANCHEZ JONATHAN UZIEL

REYES CASTANEDA AYLA ANITYA

SANCHEZ LOPEZ DANIEL DE JESUS

MAGANA GONZALEZ URIEL

HERNANDEZ PEREZ ISMAEL ENRIQUE

VANEGAS REYES JOHAN PAUL

DE LA CRUZ HERNANDEZ ALEJANDRO

CHACON ARMENDARIZ CESAR FRANCISCO

VEGA DE LA PUENTE ISAAC

CAMPOS SANCHEZ ALONDRA

TORRES SANTIESTEBAN ALAN MOISES

1065 1050
1065 950
1057 1050
1057 925
1057 875
1052 900
1048 975
1048 950
1039 1175
1039 1125
1039 1125
1039 975
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1000

1100

1025

925

975

1150

1100

950

875

1075

1050

1025

1100

1220

1140

1140

1160

1080

1100

1200

1040

1140

1080

1160

1040

960

1060

1020

1140

1000

1020

980

1000

1020

1020

960

1120

1080

1000

1220

1080

1120

1040

1120

1100

860

940

1060

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000310060

Sustentantes examinados: 88 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
- Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

lectora Comprension de Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

estadistica

indirecta matematico

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

VEX2-1.1

425329110

425312794

425368671

425340461

425346178

425282058

425259086

425354238

425346227

425299809

425330192

425338407

ESTRADA GONZALEZ ANGEL ELIAM

LOPEZ LOPEZ BENJAMIN

SUAREZ MARTINEZ YAIR ABRAHAM

DELGADO ALVIDREZ MANUEL RICARDO

RAMIREZ JASSO RAMON GERARDO

ROMERO OROZCO VICTOR

RODRIGUEZ LOYA KEVIN

DE LA PENA ALIRE DEBANY

ARMENDARIZ GARCIA DAVID

LUNA ESTRADA JOSE ADRIAN

SAN ROMAN ARANA IVAN RAMON

CORRAL CORRAL ITZEL

1039 975
1035 950
1035 925
1030 950
1030 925
1022 1050
1022 1000
1022 975
1022 950
1017 1025
1013 1175
1013 975
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1025

975

925

925

975

925

1025

975

950

925

925

1000

1120

1220

1180

1160

1200

1060

1060

1180

1160

1120

1040

1060

1060

1100

960

1000

960

880

1080

1020

980

960

900

960

1000

900

1140

1080

1060

1180

940

940

1040

1040

1040

1060

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000310060

Sustentantes examinados: 88 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

lectora Comprension de Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

Fisica

estadistica

indirecta matematico

49

50

il

52

53

54

95

56

o7

58

59

60

VEX2-1.1

425352228

425342785

425258680

425362435

425362852

425317516

425353746

425331603

425284383

425317473

425359331

425358355

MARTINEZ CARRILLO GERMAN ISAAC

NAJERA VICTOR EMANUEL

OLIVAS DOMINGUEZ GUSTAVO IVAN

RODARTE FELIX ELTON DANNY

MORENO CABALLERO OLGA GRACIELA

MENDOZA GARCIA GABRIELA VIRIDIANA

CASTANEDA SINALOA EDWIN FRANCISCO

DIAZ DOLORES OSCAR IVAN

MUNOZ RIOS AXEL DAVID

GARIBALDI HERNANDEZ ELIZABETH ANTONIA

MARTINEZ BONILLA JOSHUA ALEXIS

DOMINGUEZ MADRILES ERICK GABRIEL

1013 950
1013 925
1013 875
1009 1075
1009 975
1009 925
1009 875
1004 1100
1004 900
1004 850
1000 1100
1000 975

Pagina: 6/9

950

1025

975

925

1000

950

1025

925

975

950

1075

925

1080

1180

1160

940

1120

1160

1100

1080

1140

1100

1040

1020

1000

880

980

1040

1080

940

960

860

960

980

900

1020

1060

1040

1040

1060

860

1040

1060

1060

1020

1100

920

1040

lectura

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000310060

Sustentantes examinados: 88 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

lectora Comprension de Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

Fisica

estadistica

indirecta matematico

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

VEX2-1.1

425291224

425356235

425292758

425346653

425287219

425306777

425332551

425346828

425311222

425348432

425303737

425301448

CARRANCO PADILLA OMAR YAEL

FLORES MENA ISMAEL

TORRES AGUIRRE JESUS GABRIEL

VALDIVIEZO MENDEZ OMSARE RAMSES

MONTOYA SANDOVAL BRANDON

BARBOSA TREVIZO DYLAN JAVIER

CUAQUENTZI SUASTEGUI ALDO

RAMON GUZMAN MAXIMILIANO

RAMIREZ ESPARZA EDWIN EDUARDO

MARTINEZ GONZALEZ KAREN ANGELICA

OCHOA RODARTE FABIOLA

ONTIVEROS SALINAS AXEL IVAN

996 1000
996 950
996 925
996 925
991 950
991 925
987 975
978 1000
978 975
974 950
974 925
965 1050

Pagina: 7/9

925 1020 1040
925 1020 980
975 1040 1000
925 1040 1040
1125 1100 960
775 1180 1040
1050 1020 900
1100 1020 920
950 1040 960
1025 1060 1000
900 1060 1060
1125 860 940

980

1080

1020

1020

840

980

1000

880

960

840

900

900

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000310060

Sustentantes examinados: 88 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
- Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

lectora Comprension de Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

estadistica

indirecta matematico

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

425346546

425271957

425282281

425326914

425344944

425290619

425257473

425347459

425286628

425287901

425316181

425355045

VEX2-1.1

HUERTA ARAGON SANTIAGO ABRAHAM

REYES DE LA ROSA JULIO ALBERTO

CHAVEZ RUELAS DANIEL ALBERTO

MURILLO NEVAREZ IRVING JAHIR

FLORES GALLARDO DAVID HUSAI

ACOSTA GARCIA ANTONIO

GAYTAN GARCIA EDWIN ALAN

GARCIA LOZANO DIEGO ARMANDO

MOLINA CISNEROS SARA DAFNE

AZMITIA SANCHEZ FRIDA LISSET

PAYAN CORRAL TOMAS ALBERTO

VILLANUEVA GONZALEZ AARON ENRIQUE

965 875
961 975
961 950
961 900
957 975
952 950
948 900
943 825
935 925
935 875
930 975
930 850
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925 1120 920
950 1020 900
875 1040 920
925 1120 880
900 1060 900
950 880 920
975 960 960
1000 1020 840
975 1040 920
950 1040 980
975 940 900
950 1000 940

960

960

1000

960

940

1060

940

1020

820

820

880

900

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucion: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000310060
Sustentantes examinados: 88 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
NOMBRE Puntaje Probabilidad y Comprension Redaccién Pensamiento

Global Fisica estadistica e TN Comprension de Redaccién

lectura indirecta
85 425354650 | ORTIZ TARANGO SALVADOR 926 975 900 940 900 920 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
86 425292318 | BARRIGA ARZATE DENISSE SAORI 909 850 825 1060 900 880 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
87 425300892 | DANIEL PANTOJA EDUARDO JESUS 883 1200 1175 760 700 700 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
88 425353232 | MORALES IZAGUIRRE JESUS GUSTAVO 739 900 725 700 700 700 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio

VEX2-1.1 Pégina: 9/9


Direccion Academica
Resaltado


